
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr Or.0050.5.2025 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 3 stycznia 2025 roku 

w sprawie udzielenia upoważnień do wydawania decyzji administracyjnych 

     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 5 i art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 
art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024, r. poz. 1283 
ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 323 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 ze zm.) w zw. z art. 10  ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U.  z 2024 r.,  poz. 246) w związku z art. 10 ust
13 ustawy z dnia 04 listopada 2016 o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1923 ze zm.), art. 8a, 8b, 8c, oraz art.12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów  (Dz.  U. z 2023 r., poz. 1993 ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o
zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.  U. z  2023 r., poz. 1565) art. 9 ust. 5
ustawy z dnia 05 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1512), art. 7 ust. 1a
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1335), art.
54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 146) art. 411 ust. 10 opr ustawy z dnia  27 kwietnia 2001
r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 
r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859 ze zm.),  zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Katarzynę Brelik  – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Dąbrównie do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy
społecznej należących do właściwości gminy,

2) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych
sprawach decyzji ,

3) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do
wydawania w tych sprawach decyzji,

4) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania
i wydawania w tych sprawach decyzji,

5) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28
ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania
zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy,



6) wydawania decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania dodatków mieszkaniowych, 
 o  których mowa w ustawie o dodatkach mieszkaniowych, 

7) wydawanie decyzji administracyjnych potwierdzających prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej świadczeniobiorcom i innym niż ubezpieczenia, o których mowa w ustawie  
 o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

8) przyznawania Karty Dużej Rodziny oraz wydawania decyzji administracyjnych w przypadku 
odmowy wydania karty i stwierdzających utratę uprawnień do korzystania z programu 
rządowego, o którym mowa w ustawie  z dnia 05 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny, 

9) prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie prawa do świadczeń wychowawczych,  
a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 
informacji, o której mowa w art. 13a ust.2 ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

10) prowadzenie postępowań w sprawach o jednorazowe świadczenie przewidziane w art. 10 
ustawy z dnia 04 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji, 

11) podpisywania korespondencji oraz załatwiania spraw związanych z bieżącym 
funkcjonowaniem Ośrodka. 

12) Prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 
miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, o 
którym mowa w art.  411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska. 

13) prowadzenie postepowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, o których 
mowa w ustawie z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego, w 
tym do przekazywania informacji, wydawania decyzji w przypadku odmowy przyznania bonu 
energetycznego, korekty lub odmowy korekty wysokości przyznanego bonu, uchylenia lub 
zmiany prawa do bonu energetycznego oraz rozstrzygnięcia w sprawie zwrotu bonu 
energetycznego przyznanego albo pobranego nienależnie lub w nieprawidłowo ustalonej wys
okości.  

14) Zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacji o których mowa w art. 8 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2018 r., o Krajowym Rejestrze Zadłużonych w zakresie zobowiązań, o których 
mowa w art. 28 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów , w 
przypadku, gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za okres dłuższy niż 
3 miesiące. 

§ 2 

1. Udzielam upoważnienia na okres nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrównie. 

2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

3. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z chwilą ustania stosunku pracy osoby 
upoważnionej. 

 

§ 3 



1. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Dąbrówno Nr Or.0050.66.2022 z dnia 1 czerwca 2022 r   

2. Traci moc Zarządzenie  Wójta Gminy Dąbrówno Nr Or.0050.2.2016 z dnia 4 stycznia 2016 r.  

                                                                         § 4 

       1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dąbrówno 

  

Piotr Zwaliński 

 

 

 

 

 

 

 




